
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/553/23 

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/398/21 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Świerklaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40), w związku z art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2022 poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego,  

Rada Gminy Świerklaniec  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/398/21 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świerklaniec wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu 

w § 10 po kropce następującego zapisu: 

„W przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków nieczystości powinny być 

usuwane nie rzadziej niż 1 raz na rok". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni  od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Wasążnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1926


		2023-03-01T14:38:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




